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SULAUTUMISSUUNNITELMA 

1 OSAPUOLET 

1.1 Sulautuva Yhtiö 

Toiminimi: EAB Group Oyj (”EAB” tai “Sulautuva Yhtiö”) 
Y-tunnus: 1918955-2 
Osoite: Kluuvikatu 3, 00100 Helsinki 
Kotipaikka: Helsinki, Suomi 

 

Sulautuva Yhtiö on julkinen osakeyhtiö, jonka osakkeet ovat julkisen kaupan-
käynnin kohteena Nasdaq Helsinki Oy:n (”Nasdaq Helsinki”) pörssilistalla.  

1.2 Vastaanottava Yhtiö 

Toiminimi: Evli Oyj (”Evli” tai ”Vastaanottava Yhtiö”) 
Y-tunnus: 3239862-2 
Osoite: Aleksanterinkatu 19, PL 1081, 00100 Helsinki 
Kotipaikka: Helsinki, Suomi 

 

Vastaanottava Yhtiö on julkinen osakeyhtiö, jonka osakkeet ovat julkisen kau-
pankäynnin kohteena Nasdaq Helsingin pörssilistalla. 

Sulautuva Yhtiö ja Vastaanottava Yhtiö ovat jäljempänä yhdessä ”Osapuolet” 
tai ”Sulautumiseen Osallistuvat Yhtiöt” sekä erikseen ”Osapuoli” tai ”Su-
lautumiseen Osallistuva Yhtiö”. 

2 SULAUTUMINEN 

Evli Oyj:n ja EAB Group Oyj:n hallitukset ehdottavat yhtiöiden ylimääräisille yh-
tiökokouksille, että ne päättäisivät EAB:n sulautumisesta Evliin absorptiosulau-
tumisella, jossa EAB:n kaikki varat ja velat siirtyvät Evlille ilman selvitysmenet-
telyä tämän sulautumissuunnitelman mukaisesti (liitteineen ”Sulautumis-
suunnitelma”) (”Sulautuminen”). 

EAB:n osakkeenomistajat saavat sulautumisvastikkeena 0,172725 uutta Evlin B-
osaketta jokaista omistamaansa EAB:n osaketta kohti ja yhteensä kolmen (3) 
miljoonan euron suuruisen käteisvastikkeen, joka jaetaan tasan sulautumisen 
kohteena eli Sulautumisen täytäntöönpanopäivää edeltävänä kaupankäyntipäi-
vänä ulkona olevien EAB:n osakkeiden kesken. Nykyisillä osakemäärillä lasket-
tuna käteisvastike olisi 0,217196 euroa per osake. Jos EAB:n osakkeenomistajalle 
sulautumisvastikkeena tuleva Evlin osakkeiden lukumäärä on murtoluku, se 
pyöristetään alaspäin lähimpään kokonaislukuun, ja murto-osaiset oikeudet yh-
distetään ja myydään Nasdaq Helsingin julkisessa kaupankäynnissä niiden 
EAB:n osakkeenomistajien hyväksi, joilla on oikeus saada tällaisia murto-osaisia 
oikeuksia. Tarkempi kuvaus sulautumisvastikkeesta on Sulautumissuunnitel-
man kohdassa 5. 

Sulautumisen seurauksena EAB purkautuu automaattisesti. 

Sulautuminen toteutetaan osakeyhtiölain (624/2006 muutoksineen, ”Osake-
yhtiölaki”) 16 luvun mukaisesti ja elinkeinotulon verottamisesta annetun lain 
(360/1968 muutoksineen) 52 a pykälän mukaisesti. 
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3 SULAUTUMISEN SYYT 

Sulautumiseen Osallistuvat Yhtiöt ovat 22.4.2022 solmineet aiesopimuksen Su-
lautumiseen Osallistuvien Yhtiöiden liiketoimintojen yhdistämisen selvittämi-
sestä (”Aiesopimus”). Samanaikaisesti Sulautumissuunnitelman kanssa 
31.5.2022 allekirjoitetussa yhdistymissopimuksessa on sovittu Sulautumiseen 
Osallistuvien Yhtiöiden liiketoimintojen yhdistämisestä (”Yhdistymissopi-
mus”). 

Sulautumisen tarkoituksena on luoda yhdistynyt yhtiö, joka olisi yksi Helsingin 
Pörssin johtavista sijoittamisen ja varainhoidon palveluita tarjoavista yhtiöistä, 
jolla on laaja osaaminen ja jonka asiakaskunta kattaa instituutio-, yritys- ja yksi-
tyisasiakkaat. Yhdistyneellä yhtiöllä on vahva taloudellinen asema ja erinomaiset 
edellytykset kasvulle tulevaisuudessa Vastaanottavan Yhtiön strategian mukai-
sesti. Sulautuva Yhtiö ja Vastaanottava Yhtiö yhdessä muodostaisivat suurem-
man yhdistyneen yhtiön, joka kykenisi harjoittamaan Sulautuvan Yhtiön ja Vas-
taanottavan Yhtiön nykyistä liiketoimintaa operatiivisesti tehokkaammin mah-
dollistaen synergiaetujen saavuttamisen. Yhdistymisen jälkeen asiakkailla on 
hyödynnettävissä entistä laajempi tuote- ja palveluvalikoima sekä entistä katta-
vammat asiantuntijaresurssit. 

4 MUUTOKSET VASTAANOTTAVAN YHTIÖN YHTIÖJÄRJESTYKSEEN 

Vastaanottavan Yhtiön yhtiöjärjestykseen ei ehdoteta muutoksia. 

5 SULAUTUMISVASTIKE JA SEN MÄÄRÄYTYMISPERUSTEET 

5.1 Sulautumisvastike 

Sulautuvan Yhtiön osakkeenomistajat saavat sulautumisvastikkeena 0,172725 
uutta Vastaanottavan Yhtiön B-osaketta jokaista omistamaansa Sulautuvan Yh-
tiön osaketta kohti ja yhteensä kolmen (3) miljoonan euron suuruisen käteisvas-
tikkeen, joka jaetaan tasan sulautumisen kohteena eli Sulautumisen täytäntöön-
panopäivää edeltävänä kaupankäyntipäivänä ulkona olevien Sulautuvan Yhtiön 
osakkeiden kesken. Nykyisillä osakemäärillä laskettuna käteisvastike olisi 
0,217196 euroa per osake (yhdessä ”Sulautumisvastike”). Osakeyhtiölain 16 
luvun 16 pykälän 3 momentin mukaan Sulautuvan Yhtiön tai Vastaanottavan Yh-
tiön omistamat Sulautuvan Yhtiön osakkeet eivät tuota oikeutta Sulautumisvas-
tikkeeseen. 

Jos Sulautuvan Yhtiön osakkeenomistajan Sulautumisvastikkeena saamien 
osakkeiden lukumääräksi (kutakin arvo-osuustiliä kohden) tulee murtoluku, se 
pyöristetään alaspäin lähimpään kokonaislukuun. Murto-osaiset oikeudet Vas-
taanottavan Yhtiön osakkeisiin yhdistetään ja myydään julkisessa kaupankäyn-
nissä Nasdaq Helsingissä, ja myyntitulot jaetaan murto-osaisten oikeuksien 
omistuksen suhteessa niille Sulautuvan Yhtiön osakkeenomistajille, joilla on oi-
keus saada murto-osaisia oikeuksia. Vastaanottava Yhtiö vastaa murto-osaisten 
oikeuksien myyntiin ja jakamiseen liittyvistä kuluista. 

Vastaanottavan Yhtiön osakkeiden kokonaismäärä Sulautumissuunnitelman 
päivämääränä on 23.857.437 osaketta, jotka jakautuvat 9.364.289 B-osakkee-
seen ja 14.493.148 A-osakkeeseen.  

Sulautumisvastikkeen jakautuminen perustuu Sulautuvan Yhtiön osakeomis-
tukseen Sulautumisen täytäntöönpanopäivää (”Täytäntöönpanopäivä”) edel-
tävän kaupankäyntipäivän lopussa. Sulautumisvastikkeena annettavien Vas-
taanottavan Yhtiön osakkeiden lopullinen kokonaismäärä määräytyy sen perus-
teella, miten monta Sulautuvan Yhtiön osaketta osakkeenomistajilla (Sulautuvaa 
Yhtiötä itseään ja Vastaanottavaa Yhtiötä lukuun ottamatta) on hallussaan Täy-
täntöönpanopäivää edeltävän päivän päättyessä. Annettavien osakkeiden koko-
naismäärä pyöristetään alaspäin lähimpään kokonaiseen osakkeeseen. 
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Sulautumissuunnitelman päivämääränä Sulautuvan Yhtiön osakkeiden koko-
naismäärä on 13.843.272 osaketta. Sulautuvalla Yhtiöllä on hallussaan 30.877 
omaa osakettaan. Vastaanottava Yhtiö ei omista Sulautuvan Yhtiön osakkeita. 
Sulautumissuunnitelman päivämäärän tilanteen perusteella Sulautumisvastik-
keena annettavien Vastaanottavan Yhtiön osakkeiden kokonaismääräksi tulisi 
siten enintään 2.385.745 B-osaketta. 

Vastaanottavan Yhtiön uusina osakkeina ja käteisvastikkeena annettavan Sulau-
tumisvastikkeen ja murto-osaisten oikeuksien myynnistä saatavien tulojen li-
säksi Sulautuvan Yhtiön osakkeenomistajat eivät saa muuta vastiketta. 

5.2 Sulautumisvastikkeen määräytymisperusteet 

Sulautumisvastikkeen määräytymisperusteena on Sulautuvan Yhtiön ja Vas-
taanottavan Yhtiön arvostusten suhdeluku. Arvonmääritys on perustunut toi-
saalta julkisesti saatavilla oleviin markkinaehtoisiin arvostuksiin ja toisaalta yh-
tiöiden välisten neuvottelujen lopputulokseen. Lisäksi Sulautuvan Yhtiön halli-
tus on hankkinut luotettavalta taloudelliselta neuvonantajalta fairness opinion -
lausunnon. 

Sulautuvan Yhtiön ja Vastaanottavan Yhtiön suhteellisen arvonmäärityksen pe-
rusteella, jota tukee Sulautuvan Yhtiön hallituksen omalta taloudelliselta neu-
vonantajalta saama fairness opinion -lausunto, Sulautuvan Yhtiön ja Vastaanot-
tavan Yhtiön hallitukset ovat todenneet, että Sulautumisen yhteydessä makset-
tava vastike on taloudellisesta näkökulmasta Sulautuvan Yhtiön ja Vastaanotta-
van Yhtiön osakkeenomistajille kohtuullinen. 

6 SULAUTUMISVASTIKKEEN ANTAMINEN  

Sulautumisvastike annetaan Sulautuvan Yhtiön osakkeenomistajille, lukuun ot-
tamatta Vastaanottavaa Yhtiötä ja Sulautuvaa Yhtiötä itseään, Täytäntöönpa-
nopäivänä tai niin pian kuin kohtuullisesti mahdollista sen jälkeen. 

Sulautumisvastikeosakkeet annetaan Euroclear Finland Oy:n ylläpitämässä 
arvo-osuusjärjestelmässä. Sulautuvan Yhtiön osakkeenomistajille maksettava 
Sulautumisvastike lasketaan soveltamalla kohdassa 5.1 määriteltyä vaihtosuh-
detta sen perusteella, miten monta Sulautuvan Yhtiön osaketta on rekisteröitynä 
kunkin osakkeenomistajan (pois lukien Sulautuvan Yhtiön ja Vastaanottavan 
Yhtiön omistamat osakkeet) arvo-osuustilille viimeisen Täytäntöönpanopäivää 
edeltävän kaupankäyntipäivän päättyessä.  

Sulautumisvastike annetaan automaattisesti, eikä se edellytä toimenpiteitä Su-
lautuvan Yhtiön osakkeenomistajilta. Sulautumisvastikkeena annetut Vastaan-
ottavan Yhtiön uudet osakkeet tuottavat rekisteröintipäivästä alkaen täydet 
osakkeenomistajan oikeudet. 

Sulautumisvastikkeen käteisosuus maksetaan Sulautuvan Yhtiön osakkeenomis-
tajien arvo-osuustiliin kytketylle hoitotilille. 

7 OPTIOT JA MUUT OSAKKEISIIN OIKEUTTAVAT ERITYISET OIKEUDET  

Sulautuva Yhtiö tai Vastaanottava Yhtiö eivät ole antaneet optioita tai muita Osa-
keyhtiölain 10 luvun 1 pykälässä tarkoitettuja erityisiä oikeuksia, jotka oikeuttai-
sivat osakkeisiin. 

8 OSAKEPOHJAISET KANNUSTINJÄRJESTELMÄT 

8.1 Vastaanottavan Yhtiön kannustinjärjestelmät 

Vastaanottavalla Yhtiöllä on seuraavat osakepohjaiset kannustinjärjestelmät:  
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Evli Pankki Oyj:n osittaisjakautumisesta päättänyt yhtiökokous on 21.12.2021 
valtuuttanut Vastaanottavan Yhtiön hallituksen päättämään osakeannista sekä 
osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:n tarkoittamien osakkeisiin oikeuttavien erityisten 
oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä, joko maksua vastaan tai 
maksutta. Valtuutus käytetään Vastaanottavan Yhtiön osakepohjaisten kannus-
tinjärjestelmien toteuttamiseksi. Valtuutuksen nojalla annettavien tai luovutet-
tavien osakkeiden määrä, mukaan lukien erityisten oikeuksien perusteella saa-
tavat osakkeet, voi olla yhteensä enintään 733.338 Vastaanottavan Yhtiön B-sar-
jan osaketta. Valtuutus on rekisteröity kaupparekisteriin 2.4.2022. 

Evli Pankki Oyj:n jakautumissuunnitelman 30.9.2021 mukaan Evli Oyj:lle on 
sovittu perustettavan vastaavanlaiset osakepohjaiset kannustinjärjestelmät kuin 
Evli Pankki Oyj:ssä oli eli 

– Rajoitetut osakepalkkiojärjestelmät 2017, 2018, 2019 ja 2021 

– Suoriteperusteinen osakepalkkiojärjestelmä 2021. 
 

Kannustinjärjestelmiin liittyen Evli Pankki Oyj oli tehnyt seuraavat osakeanti-
päätökset, jotka olivat rekisteröitynä kaupparekisteriin jakautumisen täytän-
töönpanohetkellä: 

– 5.9.2017 enintään 230.000 B-osaketta 

– 8.6.2018 enintään 233.000 B-osaketta 

– 14.6.2019 enintään 350.000 B-osaketta 

– 8.2.2021 enintään 238.000 B-osaketta 

Vastaanottavan Yhtiön hallitus on 21.4.2022 hyväksynyt sellaisenaan edellä mai-
nitut pitkän aikavälin osakepohjaiset kannustinjärjestelmät ja päättänyt niihin 
tarvittavasta enintään 733.338 B-osakkeen osakeannista.  

Sulautumisella ei ole vaikutusta Vastaanottavan Yhtiön kannustinjärjestelmiin. 

8.2 Sulautuvan Yhtiön kannustinjärjestelmät 

Sulautuvalla Yhtiöllä on seuraavat osakepohjaiset kannustinjärjestelmät:  

Sulautuvan Yhtiön hallitus on 7.8.2020 päättänyt ottaa käyttöön osakepalk-
kiojärjestelmän 2020–2024 Sulautuvan Yhtiön ja sen tytäryhtiöiden avainhen-
kilöiden kannustamiseksi ja sitouttamiseksi (”Osakepalkkiojärjestelmä”). 
Osakepalkkiojärjestelmässä on kolme (3) ansaintajaksoa, jotka ovat 1.8.2020—
31.7.2022, 1.8.2021—31.7.2023 ja 1.8.2022—31.7.2024.  

Osakepalkkiojärjestelmän ehtojen mukaan, jos ansaintajakson alkamisen jäl-
keen ennen palkkion maksamista yhtiö päättää sulautua sulautuvana yhtiönä 
toiseen yhtiöön, on kaksi vaihtoehtoista toimintatapaa: i) jos hallitus ei ole vielä 
vahvistanut palkkiota, osallistujilla on oikeus palkkioon, jonka määrän hallitus 
päättää ja vahvistaa ottamalla huomioon esimerkiksi ansaintajaksosta kuluneen 
ajan ja arvioidun tavoitteiden saavuttamisen sulautumisen ajankohtana, tai ii) 
jos  hallitus on vahvistanut palkkion, osallistujalla on oikeus ansaintajaksolta 
vahvistettuun palkkioon. Näissä tilanteissa palkkio muunnetaan rahamää-
räiseksi kertomalla palkkion osoittama osakkeiden lukumäärä sulautumisvastik-
keella ja palkkio maksetaan kokonaan rahana. Palkkio maksetaan hallituksen 
päättämänä ajankohtana, kuitenkin viimeistään alkuperäisenä palkkionmaksu-
päivänä.  

Sulautuvan Yhtiön hallitus on 21.4.2022 päättänyt, että Osakepalkkiojärjestel-
män perusteella palkkioita maksetaan seuraavasti:  
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i. ansaintajaksolta 2020–2022 osakkeen hinta on 4,28 euroa ja osakkeista 
allokoidaan 100 % eli enintään 635.000 osaketta ja  

ii. ansaintajaksolta 2021–2023 osakkeen hinta on 4,23 euroa ja osakkeista 
allokoidaan 41 % eli enintään 106.600 osaketta maksimiallokaation ol-
lessa 260.000 osaketta.  

Osakepalkkiojärjestelmän mukainen palkkio maksetaan Sulautumisen täytän-
töönpanon jälkeen ja palkkion maksu on ehdollinen Sulautumisen täytäntöön-
panon toteutumiselle. Palkkiota ei makseta osallistujalle, joka on irtisanoutunut 
ennen Sulautumisen täytäntöönpanoa, ellei asianomaisen henkilön kanssa ole 
toisin sovittu. Sulautuvan Yhtiön osakepohjaisten kannustinjärjestelmien perus-
teella maksetaan yhteensä enintään 3.250.000 euroa, mikä määrä sisältää myös 
tietyt yksilöllisesti sovitut kannustinjärjestelmät. 

Vastaanottava Yhtiö maksaa palkkion käteisellä Sulautumisen täytäntöönpanon 
jälkeen. 

9 VASTAANOTTAVAN YHTIÖN OSAKEPÄÄOMA JA MUU OMA PÄÄOMA 

Vastaanottavan Yhtiön osakepääoma on 23.745.459,66 euroa.  

Vastaanottavan Yhtiön osakepääomaa korotetaan 30.000.000,00 eurolla Sulau-
tumisen täytäntöönpanon rekisteröinnin yhteydessä kohdassa 10 yksilöidyllä ta-
valla, minkä jälkeen Vastaanottavan Yhtiön osakepääomaksi tulee 53.745.459,66 
euroa.  

10 SELVITYS SULAUTUVAN YHTIÖN VAROISTA, VELOISTA JA OMASTA PÄÄ-
OMASTA JA NIIDEN ARVOSTAMISEEN VAIKUTTAVISTA SEIKOISTA, SULAU-
TUMISEN SUUNNITELLUSTA VAIKUTUKSESTA VASTAANOTTAVAN YHTIÖN 
TASEESEEN SEKÄ SULAUTUMISEEN SOVELLETTAVISTA KIRJANPIDOLLI-
SISTA MENETELMISTÄ 

Sulautumisessa Sulautuvan Yhtiön kaikki (mukaan lukien tunnetut, tuntematto-
mat ja ehdolliset) varat, velat ja vastuut, sopimukset ja sitoumukset ja niihin liit-
tyvät oikeudet ja velvollisuudet sekä niiden sijaan tulleet erät siirtyvät Vastaan-
ottavalle Yhtiölle.  

Sulautuminen on tarkoitus toteuttaa kirjanpidossa hankintamenomenetelmällä 
käyttämällä kirjanpitoarvoja. Sulautuvan Yhtiön tase-erät kirjataan Vastaanot-
tavan Yhtiön taseeseen asianmukaisiin vastaavien ja vastattavien erien kohtiin 
kirjanpitolain (1336/1997, muutoksineen) ja kirjanpitoasetuksen (1339/1997, 
muutoksineen) mukaisesti lukuun ottamatta eriä, jotka koskevat mahdollisia 
Vastaanottavan Yhtiön ja Sulautuvan Yhtiön välisiä saamisia ja velkoja; nämä 
saamiset ja velat kuittaantuvat Sulautumisessa. 

Sulautumisen yhteydessä syntyy sulautumistulos, jonka suuruus määräytyy Su-
lautumisvastikkeena annettavien osakkeiden perusteella kirjattavan 30 miljoo-
nan euron osakepääoman korotuksen ja käteisvastikkeen arvon sekä Sulautuvan 
Yhtiön varojen ja velkojen kirjanpitoarvojen nettomäärän erotuksena. Syntyvä 
sulautumistulos käsitellään Vastaanottavan Yhtiön kirjanpidossa Suomessa voi-
massa olevan hyvän kirjanpitotavan mukaisesti. Sulautumisen täytäntöönpano-
hetkelle laadittavan lopputilityksen mukaan laskettava sulautumistulos aktivoi-
daan Vastaanottavan Yhtiön taseeseen niihin omaisuus- tai velkaeriin, joista su-
lautumistuloksen katsotaan syntyneen. Se osuus sulautumistuloksesta, jota ei 
voida kohdistaa omaisuus- tai velkaeriin, kirjataan taseeseen liikearvon li-
säykseksi. 
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Kuvaus Sulautuvan Yhtiön varoista, veloista ja omasta pääomasta sekä havain-
nollistava esitys Vastaanottavan Yhtiön alustavasta taseesta Sulautumisen jäl-
keen on Sulautumissuunnitelman Liite 1. 

Samanaikaisesti tämän Sulautumissuunnitelman kanssa allekirjoitetaan sulau-
tumissuunnitelma, jonka mukaan Sulautuvan Yhtiön tytäryhtiö EAB Varain-
hoito Oy sulautuu Vastaanottavaan Yhtiöön. EAB Varainhoito Oy:n sulautumi-
nen on ehdollinen tämän Sulautumisen täytäntöönpanolle ja se on tarkoitus lait-
taa täytäntöön sen jälkeen, kun Sulautuminen on pantu täytäntöön. Tällöin EAB 
Varainhoito Oy:n osakkeet siirtyvät Sulautumisen täytäntöönpanohetkellä Vas-
taanottavalle Yhtiölle. 

Edelleen tämän Sulautumissuunnitelman allekirjoittamisen jälkeen on tarkoitus 
hyväksyä sulautumissuunnitelma, jonka mukaan Evli Rahastoyhtiö Oy ja EAB 
Rahastoyhtiö Oy sulautuvat. Sulautuminen pannaan täytäntöön tämän Sulautu-
misen Täytäntöönpanopäivän jälkeen, joten EAB Rahastoyhtiö Oy:n osakkeet 
siirtyvät Sulautumisessa Vastaanottavalle Yhtiölle ja rahastoyhtiöistä tulee siten 
sisaryhtiöitä. 

Sulautumisen lopulliset vaikutukset Vastaanottavan Yhtiön taseeseen määräyty-
vät Täytäntöönpanopäivän mukaisen tilanteen ja Suomessa voimassa olevien ti-
linpäätöksen laatimista koskevien lakien ja säännösten (“Suomalaiset Kirjan-
pitoperiaatteet”) mukaisesti. Sulautuminen toteutetaan Vastaanottavan Yh-
tiön konsernitilinpäätöksessä IFRS 3 standardia noudattaen. 

11 MUUT KUIN TAVANOMAISEEN LIIKETOIMINTAAN KUULUVAT ASIAT  

Sulautumissuunnitelman päivämäärästä alkaen kumpikin Osapuoli jatkaa nor-
maalia liiketoimintaansa tavanomaisen käytäntönsä mukaisesti, elleivät Osa-
puolet nimenomaisesti toisin sovi. 

Ellei tässä Sulautumissuunnitelmassa tai Yhdistymissopimuksessa toisin mää-
rätä tai elleivät Osapuolet muuta nimenomaisesti toisin sovi, Sulautuva Yhtiö ei 
saa sulautumisprosessin aikana päättää mistään asiasta (riippumatta siitä, 
ovatko kyseiset asiat tavanomaisia vai epätavanomaisia), joka vaikuttaisi  Sulau-
tuvan Yhtiön omaan pääomaan tai ulkona olevien osakkeiden lukumäärään, mu-
kaan luettuina muun muassa yritysostot ja -myynnit, osakeannit, osakkeisiin oi-
keuttavien erityisten oikeuksien antaminen, omien osakkeiden hankkiminen tai 
luovuttaminen, osingon jakaminen, osakepääoman muutokset sekä muut vas-
taavat toimet, eivätkä ryhtyä tai sitoutua tällaisiin toimiin. 

Edellä mainitusta poiketen Osapuolet ovat sopineet seuraavaa: 

1. Sulautuvalla Yhtiöllä on oikeus jakaa osakkeenomistajilleen varoja en-
nen Täytäntöönpanopäivää yhteensä enintään seuraavista pienemmän 
(a) 2.350.000,00 euroa tai (b) määrän, jonka Sulautuva Yhtiö voi jakaa 
siihen soveltuvien lakisääteisten vakavaraisuusvaatimusten puitteissa. 

2. Sulautuvalla Yhtiöllä on oikeus maksaa pitkäaikaisen osakepohjaisen 
kannustinjärjestelmän ehtojen mukaisesti Sulautuvan Yhtiön ja sen ty-
täryhtiöiden henkilöstölle enintään 3.250.000,00 euroa, maksu tapah-
tuu kuitenkin Sulautuvan Yhtiön sopimien sopimusten mukaisesti Vas-
taanottavan Yhtiön toimesta Täytäntöönpanopäivän jälkeen.  

3. Sulautuvan Yhtiön ja sen tytäryhtiöiden henkilöstölle mahdollisesti 
maksettavien Sulautumiseen liittyvien sitouttamispalkkioiden ja -bo-
nusten yhteismäärä ei ylitä 500.000,00 euroa.  
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Selvyyden vuoksi todetaan, että Vastaanottava Yhtiö voi tarvittaessa muuttaa yh-
tiöjärjestystään Sulautuvan Yhtiön etukäteen antamalla kirjallisella suostumuk-
sella. 

12 PÄÄOMALAINAT 

Sulautuva Yhtiö ja Vastaanottava Yhtiö eivät ole laskeneet liikkeeseen Osakeyh-
tiölain 12 luvun 1 pykälässä tarkoitettuja pääomalainoja. 

13 SULAUTUVAN YHTIÖN JA VASTAANOTTAVAN YHTIÖN VÄLISET OSAKEOMIS-
TUKSET 

Sulautumissuunnitelman päivämääränä Sulautuva Yhtiö tai sen tytäryhtiöt eivät 
omista Vastaanottavan Yhtiön osakkeita, ja Sulautuva Yhtiö sitoutuu olemaan 
hankkimatta niitä ja huolehtimaan siitä, etteivät sen tytäryhtiöt hanki niitä, eikä 
Vastaanottava Yhtiö omista Sulautuvan Yhtiön osakkeita, ja Vastaanottava Yhtiö 
sitoutuu olemaan hankkimatta niitä, elleivät Osapuolet nimenomaisesti ja kirjal-
lisesti toisin sovi. 

Sulautumissuunnitelman päivämääränä Sulautuvalla Yhtiöllä on hallussaan 
30.877 omaa osaketta. Kummallakaan Sulautumiseen Osallistuvista Yhtiöistä ei 
ole emoyhtiötä. 

14 YRITYSKIINNITYKSET 

Sulautuvan Yhtiön omaisuuteen kohdistuu Liitteessä 2 yksilöidyt yrityskiinni-
tykset. 

Vastaanottavan Yhtiön omaisuuteen ei kohdistu yrityskiinnityksiä.  

15 ERITYISET EDUT JA OIKEUDET SULAUTUMISEN YHTEYDESSÄ 

Sulautumisen yhteydessä ei anneta Osakeyhtiölaissa tarkoitettuja erityisiä etuja 
tai oikeuksia Sulautuvan Yhtiön tai Vastaanottavan Yhtiön hallituksen jäsenille, 
Toimitusjohtajille tai Sulautuvan Yhtiön tai Vastaanottavan Yhtiön tilintarkasta-
jille eikä tästä Sulautumissuunnitelmasta lausuntoja antaville tilintarkastajille. 

Sulautumissuunnitelmasta lausunnon antavien tilintarkastajien palkkio ehdote-
taan maksettavaksi Vastaanottavan Yhtiön tilintarkastajalle Vastaanottavan Yh-
tiön hyväksymän laskun mukaisesti ja Sulautuvan Yhtiön tilintarkastajalle Su-
lautuvan Yhtiön hyväksymän laskun mukaisesti. Sulautuvan Yhtiön tilintarkas-
taja antaa Osakeyhtiölain 16 luvun 4 pykälän 1 momentissa mainitun lausunnon 
Sulautuvalle Yhtiölle, ja Vastaanottavan Yhtiön tilintarkastaja antaa saman lau-
sunnon Vastaanottavalle Yhtiölle. 

16 SULAUTUMISEN TÄYTÄNTÖÖNPANON SUUNNITELTU REKISTERÖINTI 

Suunniteltu Täytäntöönpanopäivä eli Sulautumisen täytäntöönpanon suunni-
teltu rekisteröintipäivä on 1.10.2022 edellyttäen, että Osakeyhtiölain vaatimuk-
set ja kohdassa 19 luetellut Sulautumisen täytäntöönpanon edellytykset täytty-
vät. 

Täytäntöönpanopäivä voi muuttua, jos esimerkiksi Sulautumissuunnitelmassa 
kuvattujen toimenpiteiden toteuttaminen kestää tämänhetkistä arviota vähem-
män tai pidempään, jos muut Sulautumiseen liittyvät seikat vaativat aikataulu-
muutoksia tai jos Sulautumiseen Osallistuvien Yhtiöiden hallitukset päättävät 
yhdessä hakea Sulautumisen rekisteröintiä ennen suunniteltua rekisteröintipäi-
vää tai sen jälkeen. 
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17 VASTAANOTTAVAN YHTIÖN UUSIEN OSAKKEIDEN OTTAMINEN JULKISEN 
KAUPANKÄYNNIN KOHTEEKSI JA SULAUTUVAN YHTIÖN OSAKKEIDEN POIS-
TAMINEN PÖRSSILISTALTA 

Vastaanottava Yhtiö hakee Sulautumisvastikkeena annettavien uusien osakkei-
den ottamista julkisen kaupankäynnin kohteeksi Nasdaq Helsingissä. Vastaan-
ottava Yhtiö julkaisee Sulautumista ja Sulautumisvastikkeena annettavien Vas-
taanottavan Yhtiön uusien osakkeiden julkisen kaupankäynnin kohteeksi otta-
mista varten komission delegoidun asetuksen (EU) 2021/528 mukaan laaditun 
vapautusasiakirjan ennen Vastaanottavan Yhtiön ja Sulautuvan Yhtiön Sulautu-
misesta päättäviä ylimääräisiä yhtiökokouksia. Kaupankäynti uusilla osakkeilla 
alkaa Täytäntöönpanopäivänä tai mahdollisimman pian sen jälkeen. 

Kaupankäynnin Sulautuvan Yhtiön osakkeilla Nasdaq Helsingissä odotetaan 
päättyvän viimeistään viimeisen Täytäntöönpanopäivää edeltävän kaupankäyn-
tipäivän päättyessä, ja Sulautuvan Yhtiön osakkeet poistetaan pörssilistalta arvi-
olta Täytäntöönpanopäivään mennessä. 

18 KIELIVERSIOT 

Tästä suomeksi laaditusta ja allekirjoitetusta Sulautumissuunnitelmasta (ja sen 
liitteistä) on laadittu epävirallinen englanninkielinen käännös. Mikäli suomen-
kielisen Sulautumissuunnitelman ja sen epävirallisen englanninkielisen kään-
nöksen välillä olisi ristiriitaisuuksia, noudatetaan suomenkielistä Sulautumis-
suunnitelmaa. 

19 SULAUTUMISEN TÄYTÄNTÖÖNPANON EDELLYTYKSET 

Sulautumisen täytäntöönpano on ehdollinen seuraavien edellytysten täyttymi-
selle tai, ellei lainsäädännöstä muuta johdu, niistä luopumiselle: 

(i) Sulautuvan Yhtiön ylimääräinen yhtiökokous on hyväksynyt Sulautumi-
sen asianmukaisesti; 

(ii) Vastaanottavan Yhtiön ylimääräinen yhtiökokous on hyväksynyt Sulau-
tumisen asianmukaisesti; 

(iii) Yhdistymissopimuksessa yksilöidyt viranomaisten hyväksynnät ja luvat 
on saatu Yhdistymissopimuksen mukaisesti; 

(iv) Sulautuvan Yhtiön osakkeenomistajista korkeintaan osuus, joka vastaa 
enintään 15 prosenttia Sulautuvan Yhtiön kaikista osakkeista ja äänistä, 
on vaatinut omistamiensa Sulautuvan Yhtiön osakkeiden lunastamista 
Osakeyhtiölain 16 luvun 13 pykälän nojalla; 

(v) kumpikaan Osapuoli ei ole rikkonut olennaisesti Yhdistymissopimuk-
sessa sovittua sallittua tavanomaista liiketoimintaa koskevia ehtoja siten 
ja siinä laajuudessa, kuin Yhdistymissopimuksessa on sovittu;  

(vi) Yhdistymissopimuksen päivämääränä tai sen jälkeen ei ole ilmennyt ta-
pahtumia, olosuhteita tai muutoksia, joilla olisi Yhdistymissopimuksessa 
määritelty olennaisen haitallinen vaikutus edellyttäen, että mikäli olen-
nainen haitallinen vaikutus koskee Vastaanottavaa Yhtiötä, tarkoittaa se 
tämän edellytyksen täyttymättä jäämistä suhteessa Sulautuvaan Yhtiöön 
tai, mikäli olennainen haitallinen vaikutus koskee Sulautuvaa Yhtiötä, 
tarkoittaa se tämän edellytyksen täyttymättä jäämistä suhteessa Vasta-
nottavaan Yhtiöön, siten kuin Yhdistymissopimuksessa on tarkemmin 
sovittu; 

(vii) kumpikaan Osapuoli ei ole rikkonut olennaisesti Yhdistymissopimuk-
sessa antamiaan vakuutuksia siten, että toisen Osapuolen hallitus kat-
soisi vilpittömässä mielessä, neuvoteltuaan vakuutusta rikkoneen Osa-
puolen hallituksen sekä hyvämaineisen taloudellisen neuvonantajan 
kanssa, että rikkomuksen välittömänä seurauksena on 
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Yhdistymissopimuksessa määritelty olennainen haitallinen vaikutus 
edellyttäen, että mikäli Vastaanottava Yhtiö on syyllistynyt antamiensa 
vakuutusten olennaiseen rikkomiseen, tarkoittaa se tämän edellytyksen 
täyttymättä jäämistä suhteessa Sulautuvaan Yhtiöön tai, mikäli Sulau-
tuva Yhtiö on syyllistynyt antamiensa vakuutusten olennaiseen rikkomi-
seen, tarkoittaa se tämän edellytyksen täyttymättä jäämistä suhteessa 
Vastaanottavaan Yhtiöön, siten kuin Yhdistymissopimuksessa on tar-
kemmin sovittu;  

(viii) Suomen veroviranomaiset eivät ole muuttaneet arviotaan Sulautumisen 
veroneutraalisuudesta Vastaanottavan Yhtiön ja Sulautuvan Yhtiön sekä 
näiden osakkeenomistajien kannalta;  

(ix) Vastaanottava Yhtiö on saanut Helsingin Pörssiltä kirjallisen vahvistuk-
sen siitä, että Sulautumisvastikkeena annettavien osakkeiden listaami-
nen mainitun pörssin pörssilistalle tapahtuu viipymättä Täytäntöönpa-
nopäivänä tai mahdollisimman pian sen jälkeen; ja 

(x) Yhdistymissopimus on voimassa eikä sitä ole irtisanottu ehtojen mukai-
sesti. 

20 APUTOIMINIMET 

Sulautumisen täytäntöönpanon yhteydessä Vastaanottavalle Yhtiölle tai sen ty-
täryhtiölle rekisteröidään aputoiminimiksi EAB Group ja EAB Holding. 

21 TYÖNTEKIJÖIDEN SIIRTYMINEN 

Sulautumisen täytäntöönpanohetkellä Sulautuvan Yhtiön palveluksessa olevat 
työntekijät siirtyvät Vastaanottavaan Yhtiöön lain nojalla niin sanottuina van-
hoina työntekijöinä Sulautumisen täytäntöönpanon yhteydessä. 

22 ERIMIELISYYKSIEN RATKAISEMINEN 

Sulautumissuunnitelmasta aiheutuvat erimielisyydet ratkaistaan välimiesme-
nettelyssä Keskuskauppakamarin välimieslautakunnan sääntöjen mukaisesti. 
Välimiesoikeus muodostuu kolmesta (3) välimiehestä, joista Vastaanottava Yh-
tiö nimittää yhden (1) välimiehen ja Sulautuva Yhtiö nimittää yhden (1) välimie-
hen. Jos jompikumpi Osapuoli ei kykene nimittämään välimiestä, Keskuskaup-
pakamarin välimieslautakunta nimittää välimiehen toisen Osapuolen pyynnöstä. 
Kolmannen välimiehen, joka toimii myös välimiesoikeuden puheenjohtajana, ni-
mittää Keskuskauppakamarin välimieslautakunta, elleivät Osapuolten nimittä-
mät kaksi välimiestä pääse yksimielisyyteen kolmannen välimiehen nimittämi-
sestä puheenjohtajaksi neljäntoista (14) päivän kuluessa siitä, kun jälkimmäinen 
Osapuolten nimittämistä välimiehistä on nimitetty. Välimiesmenettelyn paikka 
on Helsinki. Välimiesmenettelyn kieli on Suomi, mutta todistusaineistoa voi-
daan kuitenkin esittää suomen ja englannin kielillä. 

Osapuolet sopivat, että välimiesoikeus voi antaa kumman tahansa Osapuolen 
pyynnöstä erillisen riidan kohteena olevaa asiaa koskevan välituomion, jos mui-
den riidan kohteena olevien asioiden ratkaiseminen edellyttää tällaisen välituo-
mion antamista. 

23 MUUT ASIAT 

Sulautumiseen Osallistuvien Yhtiöiden hallitukset valtuutetaan yhdessä teke-
mään teknisiä muutoksia Sulautumissuunnitelmaan ja sen liitteisiin viranomais-
ten vaatimusten täyttämiseksi tai muuten hallitusten asianmukaiseksi katso-
malla tavalla. 

______________________________ 
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[allekirjoitukset seuraavalla sivulla] 
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Sulautumissuunnitelma on laadittu kahtena (2) samasanaisena kappaleena, yksi 
(1) Sulautuvalle Yhtiölle ja yksi (1) Vastaanottavalle Yhtiölle. 

 

Helsinki, 31.5.2022 

 

EVLI OYJ  

 

______________________ 

 

Maunu Lehtimäki 
Toimitusjohtaja 

 

  
 
 

 

  
EAB GROUP OYJ  

 

______________________ 
Daniel Pasternack 
Toimitusjohtaja 
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SULAUTUMISSUUNNITELMAN LIITTEET 

1 LIITE 1 Selvitys Sulautuvan Yhtiön varoista, 
veloista ja omasta pääomasta sekä 
Sulautuvan Yhtiön arvostamisesta ja 
alustava esitys Vastaanottavan Yh-
tiön taseesta 

2 LIITE 2 Sulautuvan Yhtiön yrityskiinnitykset 

 
 



  

LIITE 1 



 

euroa 
Vastaanottava 
Yhtiö Evli Oyj 

1.4.2022 

Sulautuva Yhtiö 
EAB Group Oyj 

31.3.2022 

EAB Group Oyj:n 
osingonmaksu 

ennen 
täytäntöönpanoa 

EAB Group Oyj:n 
osakepohjainen 

kannustinjärjestelmä  

EAB Group Oyj 
sulautumistase 

Sulautumiseen 
liittyvät oikaisut 

Vastaanottava Yhtiö 
Evli Oyj Sulautumisen 

jälkeen 

VARAT  A) B) C) D) E) F)   
Käteiset varat 373 0     0   373 
Saamiset luottolaitoksilta 78 108 375 197 624     197 624 -3 000 000 75 305 998 
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 46 772 634 12 969 246 -2 350 000   10 619 246   57 391 881 
Saamistodistukset 0 0     0   0 

Osakkeet ja osuudet 45 129 633 25 170 884     25 170 884   70 300 517 

Johdannaissopimukset 912 465 0     0   912 465 
Aineettomat hyödykkeet ja liikearvo 4 338 485 1 959 428     1 959 428 14 053 770 20 351 682 
Aineelliset hyödykkeet 904 095 83 726     83 726   987 821 
Käyttöoikeusomaisuuserät 0 0     0   0 
Muut varat 67 026 809 177 309     177 309   67 204 118 
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 10 324 040 475 004     475 004   10 799 044 
Laskennalliset verosaamiset 0 364 172     364 172   364 172 

VARAT YHTEENSÄ 253 516 909 41 397 392 -2 350 000 0 39 047 392 11 053 770 303 618 071 
VELAT JA OMA PÄÄOMA               
VELAT               
Velat luottolaitoksille 0 3 719 852     3 719 852   3 719 852 
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille 99 965 421 12 583 016     12 583 016   112 548 437 
Johdannaissopimukset ja muut 
kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat 911 177 0     0   911 177 

Muut velat 68 530 960 151 209   3 250 000 3 401 209   71 932 169 
Siirtovelat ja saadut ennakot 5 030 097 397 086     397 086   5 427 183 
Tuloverovelka 2 264 397 0     0   2 264 397 
VELAT YHTEENSÄ 176 702 052 16 851 162 0   20 101 162 0 196 803 214 
                
OMA PÄÄOMA               
Osakepääoma 23 745 460 730 000     730 000 29 270 000 53 745 459,66 
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 25 124 314 20 991 349     20 991 349 -20 991 349 25 124 314 
Kertyneet voittovarat 27 945 083 2 824 881 -2 350 000 -3 250 000 -2 775 119 2 775 119 27 945 083 

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 76 814 857 24 546 230 -2 350 000   18 946 230 11 053 770 106 814 857 

VELAT JA OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 253 516 909 41 397 392 -2 350 000 0 39 047 392 11 053 770 303 618 071 

 



Evli Oyj ja EAB Group Oyj sulautuminen: 

Sulautumiseen Osallistuvat Yhtiöt ovat 31.5.2022 solmineet sopimuksen Sulautumiseen Osallistuvien 
Yhtiöiden liiketoimintojen yhdistämisestä siten, että EAB Group Oyj sulautuu Evli Oyj:hin 
absorptiosulautumisella Osakeyhtiölain ja Sulautumissuunnitelman mukaisesti.  

Tässä havainnollistavassa taseessa esitetyt taloudelliset tiedot koostuvat seuraavista eristä.  

Sulautumisessa Vastaanottavan Yhtiön Evli Oyj:n tiedot on johdettu yhtiön tilintarkastamattomasta 
Suomen kirjanpitolain, Finanssivalvonnan määräysten ja ohjeiden sekä hyvän kirjanpitotavan 
mukaan laaditusta Evli Pankki Oyj:n osittaisjakautumisen myötä syntyneestä Evli Oyj:n avaavasta 
taseesta 1.4.2022 tilanteessa.  

Sulautuvan Yhtiön EAB Group Oyj:n tiedot sarakkeessa B) on johdettu tilintarkastamattomasta 
Suomen kirjanpitolain ja hyvän kirjanpitotavan mukaan laaditusta taseesta 31.3.2022 

EAB Group Oyj:n taseasemaan Yhdistymissopimuksen perusteella tehtävät oikaisut on esitetty alla 
kuvatulla tavalla, pois lukien Sulautumissuunnitelman kohdan 11 alakohdan 3 mukainen 
mahdollinen 0,5 miljoonan euron sitouttamispalkkio, jota havainnollistavassa taseessa ei ole 
huomioitu.  

Sarake C): Yhdistymissopimuksen mukaisesti EAB Group Oyj saa maksaa ylimääräisen osingon ennen 
järjestelyn täytäntöönpanoa, joka on suuruudeltaan enintään 2,35 miljoonaa euroa. Voitonjako on 
ehdollinen yhtiökokouksen päätökselle sekä sille, että Yhtiöllä on riittävästi voitonjakokelpoisia 
varoja osingon maksamiseksi. Tämä on esitetty havainnollistavassa taseessa rahavarojen 
vähennyksenä erässä saamiset luottolaitoksilta ja vähentämässä kertyneitä voittovaroja. 

Sarake D): Järjestelyn täytäntöönpanon yhteydessä EAB Group Oyj:n voimassa oleva pitkäaikainen 
osakepohjainen kannustinjärjestelmä konsernin avainhenkilöille raukeaa maksettavaksi. Tähän 
liittyvä 3,25 miljoonan euron enimmäisvelvoite on huomioitu havainnollistavassa taseessa 
kasvattavana eränä muissa veloissa rasittaen kertyneitä voittovaroja. 

Sarake ”EAB Group Oyj sulautumistase” kuvastaa Sulautuvan Yhtiön tasetta oikaisujen jälkeen. 

Sarake F) havainnollistaa hankintamenomenetelmän soveltamista Sulautumisen kirjaamiseen 
kirjanpitoarvoin Vastaanottavan Yhtiön taseeseen Sulautumissuunnitelman ja Yhdistymissopimuksen 
mukainen rahana maksettava käteisvastike on esitetty vähennyksenä erässä Saamiset 
luottolaitoksilta, osakkeina maksettava sulautumisvastike on esitetty Sulautumissuunnitelman 
mukaisesti osakepääomaa lisäävänä eränä ja Sulautuvan Yhtiön oman pääoman erät on eliminoitu. 
Käteisvastikkeen ja sulautumisvastikkeen yhteissumman ja Sulautuvan Yhtiön nettovarojen 
kirjanpitoarvon erotusta vastaava määrä on esitetty erässä aineettomat hyödykkeet ja liikearvo. 

Sarake ”Vastaanottava Yhtiö Evli Oyj sulautumisen jälkeen” kuvastaa Vastaanottavan Yhtiön tasetta 
Sulautumisen jälkeen.  

Lopullinen Sulautuminen tapahtuu Täytäntöönpanopäivän tasearvojen perusteella. Yllä kuvatut 
havainnollistavat tilintarkastamattomat tasetiedot ovat siksi vain suuntaa antavia ja lopulliset 
tasearvot voivat täten muuttua ja poiketa merkittävästi yllä esitetystä.  
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Patentti- ja rekisterihallitus Sivu: 1

Yrityskiinnitysrekisteri Y-tunnus: 1918955-2

RASITUSTODISTUKSEN TIEDOT
YRITYSKIINNITYKSISTÄ

Yritys- ja yhteisötunnus: 1918955-2

Toiminimi: EAB Group Oyj

Elinkeinonharjoittajan elinkeinotoimintaan kuuluvaa yrityskiinnityskelpoista omaisuutta rasittavat

seuraavat voimassa olevat yrityskiinnitysasiat:

Hakemuksen

Saapumispäivä Asianumero Asian laatu

25.06.2007 2007/003310K Yrityskiinnityksen vahvistaminen

Hakija: Sampo Pankki Oyj Keskusta-Esplanadin konttori

Kiinnitetyt panttivelkakirjat

Haettu euroina

Lkm Nro Antamispäivä Pääoma Korko % Perimiskulut Laji

1 1 20.06.2007 160.000,00  € 18,00% 1.000,00  € Haltija

Haltija: Nordea Pankki Suomi Oyj, 1228 Kanta-Helsingin yrityskonttori

Osoite: Mannerheimintie 7, 00020 Nordea

1 2 20.06.2007 100.000,00  € 18,00% 1.000,00  € Haltija

Haltija: Nordea Pankki Suomi Oyj, 1228 Kanta-Helsingin yrityskonttori

Osoite: Mannerheimintie 7, 00020 Nordea

Etuoikeus hakemispäivästä 25.06.2007

Panttivelkakirjojen keskinäinen etuoikeus on numerojärjestyksessä.

Ratkaisu: Vahvistettu             Ratkaisupäivämäärä: 25.06.2007

Hakemuksen

Saapumispäivä Asianumero Asian laatu

07.04.2014 2014/001406K Yrityskiinnityksen vahvistaminen

Hakija: Elite Varainhoito Oy

Kiinnitetyt panttivelkakirjat

Haettu euroina

Lkm Nro Antamispäivä Pääoma Korko % Perimiskulut Laji

1 3 01.04.2014 400.000,00  € 18,00% 1.000,00  € Haltija



Sivu: 2

Y-tunnus: 1918955-2

Haltija: Nordea Pankki Suomi Oyj, 1228 Kanta-Helsingin yrityskonttori

Osoite: Mannerheimintie 7, 00020 Nordea

Etuoikeus hakemispäivästä 07.04.2014

Ratkaisu: Vahvistettu             Ratkaisupäivämäärä: 07.04.2014

Hakemuksen

Saapumispäivä Asianumero Asian laatu

03.02.2015 2015/002563K Yrityskiinnityksen vahvistaminen

Hakija: Elite Varainhoito Oy

Kiinnitetyt panttivelkakirjat

Haettu euroina

Lkm Nro Antamispäivä Pääoma à Korko % Perimiskulut à Laji

2 4-5 02.02.2015 500.000,00  € - - Haltija

Haltija: Nordea Pankki Suomi Oyj

Osoite: Aleksanterinkatu 36, 00020 Nordea

Etuoikeus hakemispäivästä 03.02.2015

Panttivelkakirjojen keskinäinen etuoikeus on sama.

Ratkaisu: Vahvistettu             Ratkaisupäivämäärä: 05.02.2015

Hakemuksen

Saapumispäivä Asianumero Asian laatu

25.10.2016 2016/004819K Yrityskiinnityksen vahvistaminen

Hakija: Nordea Pankki Suomi Oyj

Kiinnitetyt panttivelkakirjat

Haettu euroina

Lkm Nro Antamispäivä Pääoma à Korko % Perimiskulut à Laji

2 6-7 01.09.2016 500.000,00  € 16,00% 500,00  € Haltija

Haltija: Nordea Pankki Suomi Oyj

Osoite: 1844 Kanta-Helsingin Yritysyksikkö, Mannerheimintie 7, 00100

Helsinki
Etuoikeus hakemispäivästä 25.10.2016

Panttivelkakirjojen keskinäinen etuoikeus on numerojärjestyksessä.

Ratkaisu: Vahvistettu             Ratkaisupäivämäärä: 01.11.2016

Hakemuksen

Saapumispäivä Asianumero Asian laatu

21.06.2017 2017/002865K Yrityskiinnityksen vahvistaminen

Hakija: Nordea Bank AB (publ), Suomen sivuliike



Sivu: 3

Y-tunnus: 1918955-2

Kiinnitetyt panttivelkakirjat

Haettu euroina

Lkm Nro Antamispäivä Pääoma à Korko % Perimiskulut à Laji

3 1-3 13.04.2017 1.000.000,00  € 16,00% 500,00  € Haltija

Haltija: Nordea Bank AB (publ), Suomen sivuliike, 1800 Startup &

Growth -yksikkö
Osoite: Mannerheimintie 7, 00020 Nordea

Etuoikeus hakemispäivästä 21.06.2017

Panttivelkakirjojen keskinäinen etuoikeus on numerojärjestyksessä.

Ratkaisu: Vahvistettu             Ratkaisupäivämäärä: 29.06.2017

Hakemuksen

Saapumispäivä Asianumero Asian laatu

18.06.2018 2018/002795K Yrityskiinnityksen vahvistaminen

Hakija: Oma Säästöpankki Oy

Kiinnitetyt panttivelkakirjat

Haettu euroina

Lkm Nro Antamispäivä Pääoma Korko % Perimiskulut Laji

1 1 07.06.2018 1.340.000,00  € 18,00% 1.000,00  € Haltija

Haltija: Oma Säästöpankki Oyj

Osoite: Keskuskatu 13, 60100 Seinäjoki

Etuoikeus hakemispäivästä 18.06.2018

Ratkaisu: Vahvistettu             Ratkaisupäivämäärä: 20.06.2018

Hakemuksen

Saapumispäivä Asianumero Asian laatu

11.07.2019 2019/003272K Yrityskiinnityksen vahvistaminen

Hakija: Oma Säästöpankki Oyj

Kiinnitetyt panttivelkakirjat

Haettu euroina

Lkm Nro Antamispäivä Pääoma Korko % Perimiskulut Laji

1 - 28.06.2019 500.000,00  € 18,00% 1.000,00  € Haltija

Haltija: Oma Säästöpankki Oyj

Osoite: Keskuskatu 13, 60100 Seinäjoki

Etuoikeus hakemispäivästä 11.07.2019

Ratkaisu: Vahvistettu             Ratkaisupäivämäärä: 08.08.2019



Sivu: 4

Y-tunnus: 1918955-2

Yrityskiinnitysasioita ei ole vireillä.

TOIMINIMIHISTORIA

EAB Group Oyj 16.04.2018 -

Elite Varainhoito Oyj 24.08.2015 - 16.04.2018

Elite Varainhoito Oy 01.04.2014 - 24.08.2015

Elite Pankkiiriliike Oy 01.04.2013 - 31.03.2014

Elite Omaisuudenhoito Oy 04.10.2012 - 31.03.2013

Bon Pankkiiriliike Oy 13.01.2010 - 03.10.2012

Bon Life Oy 15.12.2004 - 12.01.2010

Global Life Oy 29.09.2004 - 14.12.2004

Rasitustodistus on tulostettu 31.05.2022 ja siitä käyvät ilmi ainakin kaikki 27.05.2022 tai

aikaisemmin vireille tulleet ja edelleen vireillä olevat ja vahvistetut voimassa olevat

yrityskiinnitysasiat sekä elinkeinoharjoittajaa koskevat yrityskiinnitysrekisterissä näkyvät

kaupparekisteritiedot.

Tietolähde: Patentti- ja rekisterihallitus
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